山东理工大学体育学院党政联席会纪要

〔2023〕12 号

6月 6 日，体育学院党委书记、院长韩长江主持召开 2023

年第 12 次党政联席会议，会议特别邀请山东理工大学党委副

书记邓昌亮老师参会。会议对 2023 年毕业季值班安排方案、体

育学院学生公寓驻楼辅导员工作方案、手球队比赛经费及外聘

教练员住宿费报销、2023 年度学院关键指标任务分配等事项进

行研究，最后学习《山东理工大学关于严肃财经纪律加强财务

管理的规定》，纪要如下：

一、关于 2023 年毕业季值班安排方案

学院党委副书记曹绪亮就2023年毕业季值班安排方案进行

汇报。

会议对此事项进行研究。认为毕业季领导公寓值班已形成

传统，对毕业生离校前的各方面安全隐患有很好的。

经研究，通过了该方案，综合办公室发文执行。

二、关于体育学院学生公寓驻楼辅导员工作方案

学院党委副书记曹绪亮就体育学院学生公寓驻楼辅导员工

作方案进行汇报。

会议对此事项进行研究。认为选聘研究生兼职辅导员在工

作开展和协调方面存在困难，建议研究生报到后根据个人意愿

逐步尝试开展，如果可行，可按照该方案执行。

经研究，该方案尝试开展，暂不执行。

三、关于手球队比赛经费及外聘教练员住宿费报销

学院党委副书记曹绪亮就手球队参加全国大学生手球锦标

赛和全国沙滩手球锦标赛比赛经费及外聘教练员住宿费报销进

行汇报。手球队男队获沙滩手球锦标赛第四名，女队获手球锦

标赛第七名，学校获体育道德风尚奖。

会议对此事项进行研究。认为外聘教练于涛在校期间带队

训练规范认真，对手球队队员学习发展起到很好的教育意义，

对其他运动队起到很好的引领示范作用。于教练不图回报，在

无任何经费支持情况下无私奉献为学校带队，其工作态度和奉

献精神值得学习。

经研究，其手球比赛产生经费正常报销，其在淄博带队训

练期间个人住宿经费给予报销。

四、关于 2023 年度学院关键指标任务分配方案

党委书记、院长韩长江就学校下发 2023 年度学院关键指标

任务分配方案予以解读。随后，对学院各项指标任务牵头负责

人进行分配。

会议对此事项进行研究。认为关键指标任务牵头负责人分

配方案根据领导分工分配，各位领导工作重心围绕关键指标任

务完成开展工作，及时督促完成。

经研究，同意该分配方案。

五、学习《山东理工大学关于严肃财经纪律加强财务管理

的规定》

党委书记、院长韩长江就学校下发《山东理工大学关于严

肃财经纪律加强财务管理的规定》有关事宜进行说明，带领大

家进行学习，并对相关条款进行强调。要求关于学院人财物方

面要重视文件学习，避免财务风险。

会议最后，学校党委副书记邓昌亮老师讲话。对学院党政

联席会议召开形式给予肯定，对会议研究事项提出建议。强调

学院领导班子要搞好班子团结和队伍建设，要突出学习、突出

调研、突出教育、突出实效的搞好学院工作。

出 席：韩长江 曹绪亮 马国栋 杨 刚 庄洪业

特别邀请：邓昌亮

列 席：李昌朕

——————————————————————————-

山东理工大学体育学院综合办公室 2023 年 6月 6日